

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador - Partido PODE Praça Jerônimo Monteiro, 70, 3° andar, Gabinete 07 Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5616/5627

allanferreira@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação n° /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado do partido PODEMOS, com assento nesta Casa de Leis, na forma do artigo 114, Inciso VII do Regimento Interno desta Casa, INDICA ao Prefeito Exmo. Senhor Victor da Silva Coelho Secretaria Municipal de Obras (SEMO) na pessoa do Exmo. Sr° Secretário Rodrigo de Almeida Bolelli, que viabilize em carácter de urgência a DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO, na Rua Maria de Assis Fagundes, Bairro Boa Esperança (Próximo a Igreja Católica), Neste Município.

Justificativa:

Tal propositura é de extrema necessidade para os munícipes da região, pois a via supracitada encontra-se em situação de precaridade, o que se agrava em dias chuvosos.

Ante o exposto, solicitamos urgência no atendimento desta.

Sala das Sessões "Elias Moysés", 07 de outubro de 2021

ALLAN ALBERT LOURENCO FERREIRA

Vereador - PODEMOS

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/







CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESPÍRITO SANTO

CMCI online

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador – Partido PODE Praça Jerônimo Monteiro, 70, 3º andar, Gabinete 07 Cachoeiro de Itapemirim/ES - CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5616/5627 allanferreira@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Anexo 1.

Imagem da via indicada.



Sala das Sessões "Elias Moysés", 07 de outubro de 2021

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA Vereador - PODEMOS

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/



